PACAJUS
)11 47;Ç eqto„ Ovo ets

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.06.01-PERP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no dia 28
de janeiro de 2022 as 10:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.01.06.01-PERP critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, com fins de OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE 300 (TREZENTAS) HORAS DE

CAMINHÃO MUNCK EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE CARGA DE 20 (VINTE) TONELADAS (COMPATIBILIDADE COM A

LANÇA TELESCÓPICA), EQUIPADO COM LANÇA TELESCÓPICA DE NO MÍNIMO

25 (VINTE E CINCO) METROS E CESTO AÉREO PARA 01 (UMA) PESSOA, COM

TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS E COM

OPERADORIMOTORISTA DEVIDAMENTE HABILITADOS E COM EXPERIÊNCIA

NA FUNÇÃO, CONFORME DISPOSTO NR 18 E NR 35, PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO DE PRAÇAS

PÚBLICAS E CEMITÉRIO, MANUTENÇÃO DE COBERTURAS E OUTROS

TRABALHOS QUE SE FAÇAM NECESSÁRIOS A UTILIZAÇÃO DESTE

EQUIPAMENTO JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

DESENVOLVIMENTO URBANO DENTRO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS — CE,

conforme especificações do edital e anexos, disponível na Sede da Comissão, no site do
Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos Municípios:
http://municioioste.cemov.br/licitacoes no Site do município de Pacajus/CE:
https://www.oacaius.ce.uov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias:
www.bbmnet.com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077. no horário de atendimento ao
público de 08:00h às 12:00h. A Pregoeira.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E).

A SER PUBLICADO DIA 18 DE JANEIRO DE 2022.

Pacajus-CE. 17 DE JANEIRO DE 2022.

MA -G1R EINETE LOPES
PREGOEIRA

RUA GUARANY. N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.peatjus.ce.gov.br